

# TEKİRDAĞ TİCARET VE SANAYİ ODASI

## HAZİRAN 2017 ONLINE BÜLTENİ





### **TOBB Türkiye Yazılım Sektör Meclisi Tekirdağ TSO'da Bir Araya Geldi**

TOBB Türkiye Yazılım Meclisi Toplantısı, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası'nda gerçekleştirildi. Türkiye'nin önde gelen yazılım sektöründe faaliyet gösteren firmaların yöneticilerinin ve temsilcilerin katıldığı toplantı, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay ev sahipliğinde düzenlendi. 01/06/2017



## **TEKİRDAĞ TSO EV SAHİPLİĞİNDE KATI ATIK UYGULAMALARI İLE İLGİLİ TOPLANTI DÜZENLENDİ**

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde katı atık uygulamaları ile ilgili toplantı Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası konferans salonunda düzenlendi. gerçekleşen toplantıya Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Süleymanpaşa Belediye Başkanı Ekrem Eşkinat, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Galip Öge ve Erhan Tanrıöver, Sayman Üye Taner Karaoğlu, Yönetim Kurulu Üyeleri Cemil Koçaş, Muzaffer Destereci, Göksel Karaevli, Süleymanpaşa Belediye Başkan Yardımcıları Gülferah Güral, Volkan Berkay Çakır ve Esnaf ve Sanatkarlar Oda Başkanları katılım gösterdiler. 01/06/2017



## TEKİRDAĞ TSO LÖSEV İÇİN İFTAR YEMEĞİ DÜZENLEDİ

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası, sosyal sorumluluk projeleri kapsamında her yıl Ramazan ayında düzenlemiş olduğu geleneksel iftar programı ile İlimiz merkez ve ilçelerinde ikamet eden lösemili çocuklarımız ve aileleriyle birlikte iftar yemeğinde bir araya geldi.

Kısa adı LÖSEV olan Lösemili Çocuklar Vakfı ve Odamızın birlikte organize ettiği iftar yemeğine Tekirdağ Vali Yardımcısı Tayyar Şaşmaz, Tekirdağ TSO Meclis Başkanı Mustafa Özden, Yönetim Kurulu Üyeleri Göksel Karaevli, Muzaffer Destereci, Kemal Küçük, Genel Sekreter İrfan Ekici ve LÖSEV yetkilileri katılım gösterdiler. 06/06/2017



## **EUROCHAMBRES GENEL KURULU TOBB BRÜKSEL OFİSİNDE GERÇEKLEŞTİ**

EUROCHAMBRES (Avrupa Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği) Genel Kurulu, TOBB'un ev sahipliğinde TOBB Brüksel Ofisinde gerçekleştirildi.

Genel Kurula, TOBB Başkanı ve EUROCHAMBRES Başkan Yardımcısı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun yanı sıra TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Halim Mete, İbrahim Çağlar, Ender Yorgancılar, Sayman Üye Faik Yavuz, Yönetim Kurulu Üyeleri Şahin Bilgiç, Salih Zeki Murzioğlu, Cengiz Günay, Memiş Kütükcü, Selçuk Öztürk, Bülent Karakuş, Yahya Toplu ve Hakan Ülken de katıldı. 06/06/2017



## **TEKİRDAĞ TSO'DAN RAMAZANDA 667 AİLEYE GIDA YARDIMI YAPILDI**

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası, her yıl Ramazan ayında çalışma bölgesi içerisinde bulunan ihtiyaç sahibi ailelere gıda yardımı yapmaya devam ediyor. Yapılan yardımlarla ilgili açıklamalarda bulunan Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay;

“Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası olarak her sene Ramazan ayında sosyal sorumluluk projesi kapsamında çalışma bölgemiz içerisinde bulunan Süleymanpaşa, Şarköy ve Muratlı ilçelerimizdeki ihtiyaç sahibi ailelere gıda yardımı yapmaktayız. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin ihtiyaç sahibi ailelere dağıtmak üzere göndermiş olduğu 40.000 TL ile odamız da 6.000 TL ilave ederek 667 paket gıda yardımı hazırlatılarak Meclis Üyelerimiz aracılığı ile ihtiyaç sahibi ailelere gıda kolileri ulaştırılmıştır. Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği olarak üzerimize düşen sosyal sorumluluk vazifesini yerine getirmeye devam ediyoruz. Bu vesileyle, Mübarek Ramazan ayının İslam âlemine, Tekirdağ'ımıza ve ülkemize barış, huzur ve bereket getirmesini diliyorum.” dedi. 08/06/2017



**TEKİRDAĞ TSO BAŞKANI GÜNAY,  
BAŞBAKAN BİNALİ YILDIRIM'IN DOLMABAHÇE'DE VERDİĞİ İFTAR  
PROGRAMINA KATILDI**

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıođlu, Başbakan Binali Yıldırım'ın Dolmabahçe Başbakanlık Ofisi'nde iş dünyası temsilcileriyle bir araya geldiđi iftar programına katıldı.

Başbakan Yıldırım, iftar programındaki konuşmasında, "dünyanın en cömert ve destek unsurları içeren proje bazlı teşvik sistemi"ni yaptıklarını dile getirdi. İş adamlarından ufuklarını geniş tutarak, kararlar almasını isteyen Yıldırım, "Bütün enerjimizi buna vereceğiz. Çalışacağız, çabalayacağız, birçok ülkede olmayan büyük bir kaynağımız var, genç nüfusumuz var. Paranız olur, petrolünüz olur ama insan kaynağınız olmazsa bir şey ifade etmez. İşte bizim böyle büyük bir kaynağımız var. Bu kaynağı terörle gölgelemeyelim. Bu kaynağımızı ülkemizin büyümesi, kalkınması için sisteme dahil etmemiz lazım. Bunu da nasıl yapacağız? Yatırımları artıracacağız. Ekonomiye canlandıracağız. Birliğimizi, beraberliğimizi, kardeşliğimizi sağlamlaştıracacağız. Huzuru, güveni, istikrarı kalıcı hale getireceğiz" diye konuştu.  
10/07/2017



## **7020 Sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Kanun'un SGK Ayağı Tekirdağ TSO'da Masaya Yatırıldı**

7020 Sayılı Bazı Alacakların Yapılandırılmasına İlişkin Kanun'un sosyal güvenlik kapsamı hakkında, Tekirdağ TSO ile Tekirdağ SGK İl Müdürlüğü işbirliğinde, odamızda bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, SGK Tekirdağ İl Müdürü Fatma Derya Alan, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Erhan Tanrıöver, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Üyesi Göksel Karaevli, Tekirdağ TSO Meclis Üyesi İbrahim Aksoy, Genel Sekreter İrfan Ekici, Tekirdağ SGK İl Müdürlüğü Yetkilileri, Esnaf ve Sanatkarlar Oda Başkanları ile Yöneticileri katıldılar.

7020 Sayılı 'Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Kanun' Cumhurbaşkanı tarafından onaylanıp Resmi Gazete'de yayımlandıktan sonra Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası, söz konusu kanun ile getirilen kolaylıklar hakkında üyelerini ve kamuoyunu bilgilendirmek amacıyla, Tekirdağ SGK İl Müdürlüğü'nün desteği ile Kanun'un sosyal güvenlik alacakları ile ilgili kapsamı masaya yatırıldı.  
13/06/2017





## **TEKİRDAĞ TSO EDİRNE BELEDİYE BAŞKANI RECEP GÜRKAN'I ZİYARET ETTİ**

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan'ı makamında ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarete Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Üyesi Göksel Karaevli, Cemil Koçuş ve Genel Sekreter İrfan Ekici de katıldılar.

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan ile bir araya gelmekten memnuniyet duyduğunu ifade etti. Günay, "Edirne Belediye Başkanımız bizleri kendi evimizde gibi ağırladı, kendilerine bunun için teşekkür ediyorum. Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan ile Kalkınma Ajansı toplantıları esnasında sık sık bir araya geliyor bölgemiz adına istişarelerde bulunma fırsatı yakalıyoruz. Bu vesileyle şahsım ve kurumum Tekirdağ TSO adına Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan'a çalışmalarında kolaylıklar ve başarılar diliyorum." dedi.

Edirne Belediye Başkanı Recep Gürkan, Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay'a ziyaretleri için teşekkür etti ve önümüzdeki Temmuz ayında gerçekleştirilecek olan 656. Kırkpınar Yağlı Güreşleri hazırlıkları hakkında bilgiler verdi. Karşılıklı birçok konuda fikir alışverişinde bulunulmasının ardından ziyaret sona erdi. 14/06/2017



## **TEKİRDAĞ TSO YUNANİSTAN EDİRNE KONSOLOSU EVİ CHARİTİDOU'YU ZİYARET ETTİ**

Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası, Yunanistan Edirne Konsolosu Evi Charitidou'yu ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarete Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Üyeleri Göksel Karaevli ve Cemil Koçaş ile Genel Sekreter İrfan Ekici katıldılar.

Yunanistan ile Türkiye arasında beşeri ve ticari pek çok ortak nokta olduğunu vurgulayan Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Günay, "Yunanistan - Edirne Konsolosu Evi Charitidou'ya misafirperverliklerinden dolayı teşekkür etmek istiyorum. Tekirdağ halkı ve Tekirdağ Ticaret Erbabı olarak Yunanistan'a sık sık iş ve turistik amaçlı ziyaretler yapıyoruz. Yunan ve Türk Halkı aynı yaşam değerlerine sahip, birbirine çok yakın 2 toplumdur. Son yıllarda gerçekleşen sosyal organizasyonlar sayesinde kültürel bağlarımız daha da güçleniyor ve ileriye dönük ticari ilişkilerimizin daha da arttığını gözlemliyoruz. Ülkelerimiz arasındaki ticaret hacminin artması, iki ülke arasındaki işbirliklerinin geliştirilmesi için Tekirdağ TSO olarak her zaman birlikte çalışmaya hazırız." dedi.

Konsolosluk ziyareti sonrasında kardeş kurumumuz olan Edirne Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Recep Zıpkıncı ile bir araya gelen Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay, Edirne'nin ticari hayatına dair ve önümüzdeki günlerde Edirne TSO tarafından düzenlenecek olan, Edirne Gıda, Tarım, Hayvancılık Ve Sanayi Fuarı 2017 hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. 14/06/2017



## **7020 Sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Kanun Hakkında İstişarede Bulunmak Üzere Vergi Dairesi Başkanlığı Odamızı Ziyaret Etti**

7020 Sayılı Bazı Alacakların Yapılandırılmasına İlişkin Kanun'un vergi borçları yapılandırmaları ve kanunun sunduğu hizmetler hakkında istişarede bulunmak üzere vergi dairesi başkanlığı odamızı ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarete ev sahibi olarak Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, Tekirdağ Vergi Dairesi Başkanı Abdullah Coşkuner, Tekirdağ TSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Galip Öge, Sayman Üye Taner Karaoğlu, Yönetim Kurulu Üyesi Cemil Koçaş, Tekirdağ SMMM Odası Başkanı Nedim Arslan, Tekirdağ Vergi Dairesi Yetkilileri ile Tekirdağ SMMM Odası Yetkilileri katıldılar. 19/06/2017



## **TEDAŞ TRAKYA BÖLGE MÜDÜRÜ BECEREN TEKİRDAĞ TSO BAŞKANI GÜNAY'I ZİYARET ETTİ**

Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş. (TEDAŞ) Trakya Bölge Müdürü Ferruh Beceren ve beraberindeki TEDAŞ Hukuk Müşaviri Nihat Demirok, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay'ı makamında ziyaret etti.

Gerçekleşen ziyaretten dolayı TEDAŞ Bölge Müdürü Beceren'e teşekkür eden Başkan Günay, TEDAŞ'ın Trakya ve Türkiye genelinde yürüttüğü çalışmalara dair bilgiler aldı. Gündeme dair konuların da görüşüldüğü ziyarette Tekirdağ TSO Başkanı Günay, TEDAŞ Bölge Müdürü Ferruh Beceren ve TEDAŞ çalışanlarına, çalışmalarında başarılar ve kolaylıklar diledi.

TEDAŞ Bölge Müdürü Ferruh Beceren ise Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay'a sıcak karşılanmalarından dolayı teşekkür etti ve birçok konuda karşılıklı fikir alışverişinden bulunulmasından sonra TEDAŞ yetkilileri odamızdan ayrıldı. 19/06/2017



### **Günay: Trakya Bölgesi'nin İhracatını Arttırarak Ülke Ekonomimize Katkı Sağlayacak, Ticari Bilgi ve İstihbarat Merkezi Hayırlı Olsun!**

Uluslararası ticaret yapmak isteyen veya mevcut dış ticaretini geliştirmek isteyen Trakya'daki firmalara katkı sağlamak amacıyla kurulması planlanan 'Trakya Ticari Bilgi ve İstihbarat Merkezi' için Trakya Avrupa Birliği İş Geliştirme Merkezi (TRAKYA ABİGEM) ve Trakya Kalkınma Ajansı arasında imza protokol töreni düzenlendi. Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası'nda düzenlenen törene, Tekirdağ TSO Başkanı, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Yönetim Kurulu Üyesi ve TRAKYA ABİGEM Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Günay, Tekirdağ Ticaret Borsası Başkanı ve TRAKYA ABİGEM Başkan Yardımcısı Osman Sarı, Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut Şahin ile Trakya Kalkınma Ajansı ve TRAKYA ABİGEM yetkilileri katıldılar.

Tekirdağ TSO Başkanı Cengiz Günay, Trakya Kalkınma Ajansı ve TRAKYA ABİGEM iş birliğinde önemli bir adım atıldığını belirterek, "Trakya Ticari Bilgi ve İstihbarat Merkezinin kurulmasıyla birlikte bölgemizde faaliyet gösteren firmaları sistemli bir şekilde dünyaya açmak ve onların ihracatlarını geliştirmek ile alakalı bir sistem oluşturuyoruz. Trakya Kalkınma Ajansı bu konuda TRAKYA ABİGEM'e destek sağlıyor. TRAKYA ABİGEM'in 25 ortağı bulunuyor, bu ortaklar Trakya'daki oda ve borsalar. Dolayısıyla bu protokoldeki hedefimiz, oluşturacağımız bir düzenle, başta Trakya olmak üzere Çanakkale ve Biga'daki işletmelerimizin ihracatlarını geliştirmeye ilgili tüm dünyadan verileri almak, toplamak ve aktarmak ve dış ticaretle ilgili etkin bir yönetim sistemi uygulamak. Bu kapsamda bu projenin gerçekleşmesinde emeği geçenlere ve Trakya Kalkınma Ajansı'na teşekkür ediyor, bölgemize ve ülkemize hayırlı olmasını diliyorum." İfadelerini kullandı. 21/06/2017



## **2.HASAT BAYRAMI MURATLI'DA ÇOŞKUyla KUTLANDI**

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesinin Tekirdağ il ve ilçe Ziraat Odası Başkanlıkları ile Tekirdağ Ticaret Borsası'nın ortaklığında çiftçilere destek vermek amacıyla düzenlediği 2. Hasat Bayramı, Muratlı ilçesinde düzenlenen organizasyonla ve yoğun katılımı ile gerçekleştirildi.

Muratlı İlçesi Yeşilsırt Mahallesi'ndeki Düğün Salonu Meydanında gerçekleşen Hasat Bayramı etkinliğine Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak, Muratlı Belediye Başkanı Nebi Tepe, Hayrabolu Belediye Başkanı Fehmi Altayoğlu, Marmaraereğlisi Belediye Başkanı İbrahim Uyan, Tekirdağ Ticaret Borsası Başkanı Osman Sarı, Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkan Yardımcısı İlhami Özcan Aygun, Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Fatih Ünsal, Başkan Danışmanı Neşat Erdoğan, Daire Başkanları, Muratlı mahalle muhtarları, STK temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Konuşmalarının ardından Hasat Bayramı, hediye çekilişi, hasat uygulaması, stant gezileri ve halk oyunları ekibinin gerçekleştirdiği folklor gösterisi ile devam etti. Gerçekleşen etkinliklerin akşamına ise konser düzenlendi. 29/06/2017

ODAMIZA 2017 HAZİRAN AYINDA KAYIT OLAN ÜYELERİMİZ

SIRA NO	Ünvanı
1	AG İNŞAAT TURİZM İTHALAT İHRACAT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
2	AK TEKİRDAĞ TAŞIMACILIK MADENCİLİK İNŞAAT OTOMOTİV DIŞ TİCARET İTHALAT İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ - TEKİRDAĞ ŞUBESİ
3	ANATOLIA TASARIM İÇ VE DIŞ TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
4	ANKA TRİO BAĞIMSIZ DENETİM ANONİM ŞİRKETİ - TEKİRDAĞ ŞUBESİ
5	BAHATTİN YAVUZ - YAVUZLAR İNŞAAT
6	BARÇIN GÖRAL TEKİRDAĞ YÖRE HALK EKMEK - KUMBAĞ ŞUBESİ
7	BEGÜM HEPGÜLER CİN - BEGÜM OPTİK
8	BİLGİN SERTEL - FLEX YAZILIM
9	CEYLAN PENCERE VE CAM SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
10	FAHRİ ALTINTAŞ - ALTINTAŞ İNŞAAT
11	FULART İÇ MİMARLIK TASARIM İNŞAAT TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
12	HACIOĞLU DEKORASYON VE YAPI MARKET İNŞAAT MALZEMELERİ İNŞAAT TAAHHÜT VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
13	HÜNKAR MAKİNE SANAYİ VE TİCARET İTHALAT İHRACAT LİMİTED ŞİRKETİ
14	JETT TARIM MAKİNE SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
15	MOBİLYA DİYARI DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ - TEKİRDAĞ MURATLI ŞUBESİ
16	MURATLI ERDEM İNŞAAT TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
17	OSC CATERING GIDA TURİZM REKLAM MÜZİK VE SES SİSTEMLERİ ORGANİZASYON SANAYİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ - SÜLEYMANPAŞA YEMEK EVİ ŞUBESİ
18	SELAMİ BALTACI - TORİNO CAFE RESTAURANT
19	SVM YAPI İNŞAAT GAYRİMENKUL YATIRIM ANONİM ŞİRKETİ

20	TEKİR AĞAÇ PEYZAJ PARK BAHÇE TURİZM VE ORGANİZASYON SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ - MURATLI İNANLI ŞUBESİ
21	TEKİRDAĞ ART REKLAM VE TANITIM HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
22	YAPAZ İNŞAAT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
23	YILDIZ BİTKİSEL ÜRÜNLER TOHUMCULUK VE TARIM SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ - TEKİRDAĞ ŞUBESİ
24	YMO İNŞAAT TAAHHÜT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
25	ÖZKAN GÜVENÇ - PİREFÖSÖR KOKOREÇ
26	İLCİ KOZMETİK SANAYİ VE TİCARET KASIM İLCİ TEKİRDAĞ ŞUBESİ